
Renal Anemia Up to Date

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月10日（木）にRenal Anemia Up to Dateを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

講演１
19:00～19:30

2022年 3月10日（木） 18：50～20：00

「腎性貧血治療の変遷
～臨床工学技士としてのアプローチ～」

座長：安森 亮吉 先生
医療法人 聡明会 児玉病院 透析センター長

演者：小川 一 先生
医療法人 聡明会 児玉病院 医療機器安全推進室 室長

「慢性腎臓病の管理
〜貧血治療の重要性も交えて〜」

座長：亀川 隆久 先生
医療法人 清栄会 清瀬病院 院長補佐

演者：有馬 誠 先生
大分県厚生連 鶴見病院 腎臓内科 部長

①本会場：別府ビーコンプラザ 1F 中会議室
住所：〒874-0828大分県別府市山の手町12-1   ＊事前登録制（定員：20名）

主催 アステラス製薬株式会社

講演2
19:30～20:00

②WEB視聴：Microsoft TeamsによるWEB配信

18:50～19:00にてアステラス製薬株式会社より製品紹介を行います。

～申し込み方法の御案内～

参加をご希望の場合、下記の二次元コードより事前登録をお願い申し上げます。
会場にて視聴を希望の場合、交通と軽食の手配を行いますので、3月3日（木）までに事前登録をお願い致しま
す。個人視聴をご希望の先生には、担当者よりご視聴用URLをメールにてお送りさせていただきます。
※ご入力いただいたご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させ
て頂きます。
※集合会場では軽食をご用意しております。
ご不明な点等につきましては弊社担当者までお問合せください。

＊日本医師会生涯教育講座 【CC】10.チーム医療(0.5単位取得) / 73.慢性疾患・複合疾患の管理(0.5単位取得)

http://www.astellas.com/


ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

開催当日のお問い合わせは以下までお願いします。

事務局メールアドレス：astellas_oita@jp.astellas.com

当日までに、弊社からメールにて視聴用URLをご案内いたします。

❶ 「会議に参加するにはここをクリック」から視聴ページへアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務
にのみ使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます


